
АПАРАТ
СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

Про проведення класифікації 
посад державної служби

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 
2023 року № 1109 «Про підготовку до запровадження умов оплати праці 
державних службовців на основі класифікації посад у 2024 році»:

НАКАЗУЮ:

1. Провести до 14 листопада 2023 року класифікацію 126 посад 
державної служби апарату Святошинської районної в місті Києві державної 
адміністрації.

2. Визначити уповноваженим на проведення класифікації посад відділ 
управління персоналом апарату Святошинської районної в місті Києві 
державної адміністрації.

3. Відділу управління персоналом апарату Святошинської районної в 
місті Києві державної адміністрації:

1) ознайомитися з інформаційно-роз’яснювальними матеріалами, 
надісланими Національним агентством України з питань державної служби;

2) забезпечити надсилання керівникам структурних підрозділів та 
державним службовцям категорії «В», визначеним структурою державного 
органу у разі недоцільності утворення окремого структурного підрозділу, 
апарату Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації для 
заповнення Основну інформацію про посаду державної служби та 
інформаційно-роз’яснювальні матеріали;

3) забезпечити проведення класифікації 126 посад державної служби 
апарату Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації та 
заповнення Зведених відомостей класифікації посад державної служби апарату 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації;



л

2

4) направити до 14 листопада 2023 року до Центрального 
міжрегіонального управління Національного агентства України з питань 
державної служби:

зведені відомості класифікації посад державної служби апарату 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації;

зведені відомості класифікації посад державної служби структурних 
підрозділів з правом юридичної особи публічного права Святошинської 
районної в місті Києві державної адміністрації;

узагальнену Основну інформацію про посаду державної служби від 
кожного державного органу, що проводив класифікацію посад;

інформацію про перелік осіб, відповідальних за проведення класифікації 
посад та їх контактні номери телефонів, від апарату та від кожного 
структурного підрозділу зі статусом юридичної особи публічного права 
Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації, що проводив 
класифікацію посад.

4. Керівникам структурних підрозділів та державним службовцям категорії 
«В», визначеним структурою Святошинської районної в місті Києві державної 
адміністрації у разі недоцільності утворення окремого структурного підрозділу, 
у триденний строк з дня отримання Форми забезпечити заповнення Основної 
інформації про посаду державної служби по кожній посаді державної служби 
відповідного структурного підрозділу та направлення до відділу управління 
персоналом апарату Святошинської районної в місті Києві державної 
адміністрації.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату Сергій ШАПОВАЛ

Згідно з оригіналом: 
Начальник відділу 
організації діловодст Тетяна ЛОЗОВА


